
Совет Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района  

Омской области 

 

Решение 
    

11 мая 2023 г. № 140 

 

Об избрании заместителя Председателя Совета Красноярского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области 

 

 Руководствуясь статьей  22 Устава Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области, статьей 4 

Регламента Совета Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, на основании протокола счетной 

комиссии Совета Красноярского сельского поселения  по избранию 

заместителя Председателя Совета Красноярского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области от 11 мая 2023 

года Совет Красноярского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области РЕШИЛ:  

 

 1. Избрать заместителем Председателя Совета Красноярского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области на непостоянной основе Кокина Андрея Игоревича, депутата Совета 

Красноярского сельского поселения Большереченского муниципального 

района Омской области по избирательному округу № 17. 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

Председатель Совета  

Красноярского сельского поселения                                           Г.Х. Гизатулина 


